
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 385, DE 31 DE JULHO DE 2023

Autoriza o servidor MARCELO NEPOMOCENO KAPP, Docente a
conduzir os veículos oficiais que compõem a frota desta instituição.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO- AMERICANA, nomeada pelo Decreto nº 13/2023/MEC, no uso de suas atribuições e
considerando o que consta no processo administrativo 23422.014069/2023-50, RESOLVE:

Art. 1º Autorizar o servidor MARCELO NEPOMOCENO KAPP, Docente, SIAPE 1798354, CNH 00434358764, a conduzir os veículos oficiais que compõem a
frota desta instituição.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 385/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 136, de 31 de Julho de 2023.


